- на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
для размещения информации о проведении торгов по адресу www.torgi.gov.ru: 02.12.2025;  
- на официальном сайте Арендодателя http://shhyolkovo.ru: 02.12.2025. 

Срок аренды: 20 лет    

Начальная цена предмета аукциона: 
114 401,17 руб. (Сто четырнадцать тысяч четыреста один руб. 17 коп.), НДС не облагается. Начальная цена 
предмета аукциона устанавливается в размере ежегодной арендной платы. 

«Шаг аукциона»: 5 720,05 руб. (Пять тысяч семьсот двадцать руб. 05 коп.).  

Размер задатка для участия в аукционе: 114 401,17 руб. (Сто четырнадцать тысяч четыреста  
один руб. 17 коп.), НДС не облагается. 

Внимание! Размер платы Оператору электронной площадки за участие в аукционе, взимаемой с лица 
признанного победителем аукциона (далее – Победитель), а также иных лиц, с которым договор аренды 
Земельного участка заключается в соответствии с пунктами 13, 14, 20 и 25 статьи 39.12 Земельного кодекса